Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.07.2011г. №252

Об утверждении плана (условий) приватизации нежилого  помещения II по адресу: Владимирская область, г. Ковров, пр-т  Ленина, дом 43
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с п. 5.3.3,   5.4.2 и  5.4.3 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), принимая во внимание отчет № 211/2011 от  05.07.2011г.  об определении рыночной стоимости объекта недвижимости, расположенного по адресу: г. Ковров, пр-т Ленина, дом 43, нежилое помещение II, выполненный ООО «Аникс» по состоянию на 04.07.2011г., рассмотрев представление главы города Коврова от 15.07.2011г. №01-11/1399, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Утвердить план (условия) приватизации нежилого помещения II по адресу: Владимирская область, г. Ковров, пр-т Ленина, дом 43 согласно приложению.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров
Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 27.07.2011г. №252

План (условия) приватизации нежилого помещения II по адресу: Владимирская область,  г. Ковров, пр-т Ленина, дом 43

1. Наименование и месторасположение объекта: нежилое помещение II (назначение: нежилое) расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, пр-т Ленина, дом 43 общей площадью 127,5 кв.м.

2. Способ приватизации: аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене.

3.Начальная цена продажи объекта:   2 610 000 (два миллиона шестьсот десять тысяч) рублей.

4. Обременения. Данное нежилое помещение предоставлено в аренду ООО фирма «Сталкер»  в соответствии с договором аренды №04-66/49  от 30.04.2009г. заключенным на неопределенный срок.